
 

AVISO DE LICITAÇÃO  
 

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO n°. 004/2024 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 161/2024 

 
 
PUBLICAÇÃO: 07/08/2024 
INÍCIO REC. PROPOSTA: 08/08/2024 10:00 
FIM REC. PROPOSTA: 22/08/2024 09:59 
ABERTURA E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: das 10h às 12h do dia 22/08/2024 
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: 22/08/2024 14:00 
CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO POR LOTE 
MODO DE DISPUTA: ABERTO 
EXCLUSIVO ME: NÃO 
VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: VIDE TABELA CONSTANTE NO ITEM 1.2 DO EDITAL 
 

 
A Câmara Municipal da Estância Balneária de Praia Grande, através de seu Presidente, TORNA 
PÚBLICO para conhecimento de quantos possam se interessar que realizará licitação na 
modalidade de PREGÃO ELETRÔNICO, do tipo MENOR PREÇO POR LOTE, visando a 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE CONFECÇÃO DE 
ARTIGOS PERSONALIZADOS PARA SOLENIDADES DE HONRARIAS. 
 

Conforme Portaria GPC nº 291/2023, fica designada a Pregoeira e sua Equipe de Apoio, 
em obediência ao artigo 8°, § 5°, da Lei Federal nº 14.133/21.  
 

LOCAL: BLL – Bolsa de Licitações do Brasil: www.bllcompras.org.br “Acesso 
identificado” 
CONSULTAS AO EDITAL E DIVULGAÇÃO DE INFORMAÇÕES: 
Na internet, no site: www.praiagrande.sp.leg.br – no link “Pregão Eletrônico”, no Portal 
da Bolsa de Licitações do Brasil – BLL www.bll.org.br e também no PNCP. 
ESCLARECIMENTOS: 
Portal da Bolsa de Licitações do Brasil – BLL www.bll.org.br e no endereço eletrônico 
glaucia@praiagrande.sp.leg.br 
NOTA: Não serão realizados esclarecimentos via telefone, apenas os que forem encaminhados 
via e-mail. As dúvidas serão exclusivamente esclarecidas via e-mail. 

 
 

Praia Grande/SP, 07 de agosto de 2024. 

 
 
 

GLAUCIA FLORES DA SILVA 
Pregoeira Oficial 

 


